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C.N.B.C.L. Awans 2/11/2014

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

BARSOIS MIXTES 344 M (0)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

5 BARYCHNIA DES CROCS DE LA MOLIERE F KOLBASIN MERDORP

6 CALOVA DES CROCS DE LA MOLIERE F KOLBASIN MERDORP

7 ERISTOFF DE PRJEVALSKI M KOLBASIN MERDORP

8 URKOFSKY JAREK M KOLBASIN MERDORP

      

WHIPPETS "SPRINTERS" FEMELLES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

10 FOLLE AVENTURE F F HERVIEU-SIMON TILLIERES SUR AVE

11 LIBERGIRL F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

12 NIGHT FLASH LAUNDRY F DE SCHAEPMEESTER DIMITRI GAVERE

13 WHOLE LOTTA ROSIE F NL DE JONGH HAROLD - KOK HERMIEN AMSTELVEEN

      

WHIPPETS "SPRINTERS" MÂLES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

14 DOUBLE SPEEDS ICEMAN M NL FAM. VAN DUIINHOVEN HELMOND

15 ENEMY Z OSIRISOVA DOMU M BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

16 GEORGE BEST VAN DE SPAARNE MEUTE M VERVAEKE RENAUD MOEN

17 KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M DULLAERT-VAN WIELE NIEUWKERKEN-WAAS

18 LIONHEART DEL-ABOKHAN M LEMAIRE ALBERT STEKENE

      

WHIPPETS "C" FEMELLES (8)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

19 DE LA SÛRE D'ELLE FIENTJE F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

20 DE LA SÛRE D'ELLE LA BELLE F DESMET CORA WAKKERZEEL

21 DOLLY VAN DE DIAMELLA HOEVE F NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE

22 GARNET VAN DE GOUDEN STER F W DRAPS - VERVLOET BRUXELLES

23 GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

24 HELUSHKA F VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

25 HERMIONE EURO LADY'S F CLEPPE FLEMALLE

26 QUEEN VAN DE ALOÏSEPOLDER F WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

      

WHIPPETS "C" MÂLES (10)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

27 CATKYLL'S ELLIOT M LIEVENS - DECEUSTER GEEL

28 DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

29 DE LA SÛRE D'ELLE HERSLY M WILMSEN FRANS BEERSE

30 EXCALIBUR DU PREMIER SENTIMENT M ALENTEYNS CHRISTINE TESSENDERLO

31 HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

32 HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M BOEYKENS-JAMART SERAING

33 INFERNO M HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

34 JARRO DEL ABOKHAN M CRABBÈ JOS LUBBEEK

35 LAMBRUSCO DEL ABOKHAN M DIERINCK-VAN GRIMBERGEN BEVEREN-WAAS

36 OLD ROAD'S IRVINE M LIEVENS-DECEUSTER GEEL

      

WHIPPETS "B" FEMELLES (11)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

37 DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

38 DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F DENIS EPINOIS

39 DE LA SÛRE D'ELLE LAURET F WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

40 FOREST LAWS HESTIA F BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

41 FOREST LAWS JAMEELAH F BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

42 HATEYA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

43 JAISYLADY OF GASBYFIRST F EYNATTEN PASCAL FLEMALLE

44 OLD ROAD'S JABALINA F VALVEKENS CAROLE HOGNOUL

45 OLD ROAD'S LOLLYPOP F COLLARD NOAH VOROUX-LEZ-LIERS

46 RABBIT'S COVE JADRANKA F VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

47 UDASCHKA JAY FINLEY F CONINX ROSITA HASSELT

      

WHIPPETS "B" MÂLES (10)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

48 CHASING LANE'S EMERALD KNIGHT M COOLS NICK LEOPOLDSBURG

49 DE LA SÛRE D'ELLE INKA M WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

50 DE LA SURE D'ELLE KHÈOPS M PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

51 GORI M CRABBÉ JOS LUBBEEK

52 HAMILTON EURO LADY'S M WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

53 HELLBOY OF GASBYFIRST M DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE

54 KASPER VAN HET NIEUWE WOUD M FONTEYN FRANS VEERLE

55 LITLCHOC DU MONDE DE ZANNA M EYNATTEN DENIL FLEMALLE

56 OOCHIGEA'S ICECOOL M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

57 OOCHIGEA'S KEEPASMILE M VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN



C.N.B.C.L. Awans 2/11/2014

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.2

WHIPPETS "A" FEMELLES   (12)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

58 DE LA SÛRE D'ELLE KANITA F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

59 DE LA SÛRE D'ELLE KIGALI F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

60 FAMKE VAN DE SPAARNEMEUTE F NL ROUBOS - LIESHOUT HELMOND

61 FARNESE F BOSNY JOEL ENGIS

62 FLYING DREAM F W REYNIERS JOËL RILLAAR

63 GOLD RUN'S DYNASTY F REYNIERS JOËL RILLAAR

64 HUSSYLADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

65 KAAT VAN 'T NIEUWE WOUD F WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

66 LOPEZ VAN 'T NIEUWE WOUD F DANEELS PEETERS TESSENDERLO

67 OOCHIGEA'S MOONSKY F VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

68 UDASCHKA JAY LINZI F SCHROYEN SYLVIE RILLAAR

69 ZAP MAMA'S INDY F NL ROUBOS - LIESHOUT HELMOND

      

WHIPPETS "A" MÂLES (11)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

70 AIACE M IT PEDRON ANDREA ROSÀ

71 DARIUS z OSIRISOVA DOMU M VERGEZ GUY JODOIGNE

72 DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

73 DE LA SURE D'ELLE KISMO M NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE

74 DE LA SURE D'ELLE LOUTCHAI M KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

75 ETTORE M IT PEDRON ANDREA ROSÀ

76 KAYOK VAN 'T NIEUWE WOUD M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

77 KING CREOLE M POESMANS YVETTE HOGNOUL

78 LOVERBOY M LIETTE ANNICK OLLIGNIES

79 MEX PANG-BANG M PEETERS - VAN DEN STEEN DIEST

80 VENATORIUS JULIUS M SMEYERS-JAMART ALLEUR

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



ELIMINATOIRES - INLEIDENDE REEKSEN 10h08 P.1 Awans 2/11/2014

WHIPPETS  "C" MÂLES 10   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

1 CHIENS S CL TEMPS NAT 2 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HERSLY M 1 22,96 R.   1   ELLIOT M 4 23,41

B.   2   JARRO M 3 23,26 B.   2   INFERNO M 3 23,29

W.  3   HEROS M 4 23,30 W.  3   HEAVEN M 2 22,94

Z.   4   IRVINE M 5 24,18 Z.   4   HOOLIGANS M 5 23,61

G.   5   EXCALIBUR M 2 23,22 G.   5   LAMBRUSCO M 1 22,93

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES 10   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

3 CHIENS S CL TEMPS NAT 4 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   LOLLYPOP F 1 21,84 R.   1   JABALINA F 1 22,44

B.   2   JAMEELAH F 2 23,11 B.   2   LAURET F 3 22,66

W.  3   HATEYA RIVER F 3 23,21 W.  3   HESTIA F 5 23,36

Z.   4   JAY FINLEY F 4 23,55 Z.   4   FOETSJIE F 4 22,73

G.   5   IBYSHA F 5 23,76 G.   5   JAISYLADY F 2 22,65

ZW.6       ZW.6       

5 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ANNULEE    

B.   2       

W.  3       

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES 10   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

6 CHIENS S CL TEMPS NAT 7 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KEEPASMILE M 1 22,31 R.   1   HELLBOY M 2 22,66

B.   2   HAMILTON M 3 22,58 B.   2   GORI M 3 22,73

W.  3   LITLCHOC M 2 22,41 W.  3   INKA M 1 22,45

Z.   4   KASPER M 4 22,77 Z.   4   EMERALD KNIGHT M 5 22,86

G.   5   KHÈOPS M 5 22,85 G.   5   ICECOOL M 4 22,84

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A" FEMELLES 10   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

8 CHIENS S CL TEMPS NAT 9 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   DYNASTY F 1 22,36 R.   1   FARNESE F 2 22,15

B.   2   FAMKE F 2 22,46 NL B.   2   MOONSKY F 1 22,03

W.  3   HUSSYLADY F 5 23,05 W.  3   KIGALI F 4 22,45

Z.   4   LOPEZ F 4 22,89 Z.   4   INDY F 5 23,20 NL

G.   5   KANITA F 3 22,80 G.   5   JAY LINZI F 3 22,16

ZW.6       ZW.6       

10 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ANNULEE    

B.   2       

W.  3       

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS "A" MÂLES 11   3 * 2 Places en 1/2 Fin.

11 CHIENS S CL TEMPS NAT 12 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ETTORE M 1 21,31 IT R.   1   DARIUS 1 21,02

B.   2   KISMO M 2 21,59 B.   2   MEX M 2 22,30

W.  3   LOUTCHAI M 3 22,25 W.  3   KAYOK M 3 22,37

Z.   4   HEIMDAL M 4 22,57 Z.   4   LOVERBOY M 4 22,59

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

Track Record 



ELIMINATOIRES - INLEIDENDE REEKSEN P.2 Awans 2/11/2014
WHIPPETS "A" MÂLES (SUITE-VERVOLG) 11   3 * 2 Places en 1/2 Fin.

13 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   AIACE M 1 21,58 IT

B.   2   KING CREOLE M 2 22,00

W.  3   JULIUS M 3 22,20

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

PLI's MIXTES 2   Démo

14 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   IKOSA F 2 S.T

B.   2   KENYA M 1 28,97

W.  3       

Z.   4       

AFGHANS "B" MIXTES 2   Démo

15 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JIRKAN M 1 29,23

B.   2   INDHIRA F 2 33,24

W.  3       

Z.   4       

BARSOIS MIXTES 4   Ordre Arrivée = Orde Départ

16 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ERISTOFF M 1 24,30

B.   2   JAREK M 4 26,79

W.  3   CALOVA F 2 25,73

Z.   4   BARYCHNIA F 3 26,30

GREYHOUND MÂLE 1   Démo

17 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   J-SNIPER M 1 20,38

B.   2       

W.  3       

Z.   4       

WHIPPETS  "SPRINTERS" FEMELLES 3   Ordre Arrivée = Orde Départ

18 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   LAUNDRY F 1 21,48

B.   2   FOLLE AVENTURE F F

W.  3   LIBERGIRL F 3 22,02

Z.   4   WHOLE LOTTA ROSIE F 2 21,86 NL

WHIPPETS  "SPRINTERS" MÂLES 5   Ordre Arrivée = Orde Départ

19 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GEORGE BEST M 1 21,53

B.   2   KADEEKE M 3 22,21

W.  3   ENEMY M 2 22,19

Z.   4   ICEMAN M 4 22,25 NL

G.   5   LIONHEART M 5 22,56

ZW.6       

WHIPPETS  "C" FEMELLES 8   2 * aux Points - 6 en Finale

20 CHIENS S CL TEMPS NAT 21 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   QUEEN F R.   1   LA BELLE F 1 23,18

B.   2   GILLIANE F 1 23,21 B.   2   DOLLY F 2 23,27

W.  3   FIENTJE F 2 23,43 W.  3   GARNET F W 4 23,84

Z.   4   HERMIONE F 3 23,52 Z.   4   HELUSHKA F 3 23,84

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



REPECHAGES - HERKANSINGEN 11h30 Awans 2/11/2014

WHIPPETS  "C" MÂLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

22 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ELLIOT M 2 23,57

B.   2   HEROS M 1 23,27

W.  3   HOOLIGANS M 3 23,80

Z.   4   IRVINE M 4 24,47

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

23 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JAY FINLEY F 4 23,23

B.   2   FOETSJIE F 1 22,73

W.  3   IBYSHA F 2 23,00

Z.   4   HESTIA F 3 23,20

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

24 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KASPER M 1 22,51

B.   2   ICECOOL M 3 22,74

W.  3   KHÈOPS M 4 22,94

Z.   4   EMERALD KNIGHT M 2 22,65

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

25 CHIENS S CL TEMPS NAT 26 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KIGALI F 1 22,34 R.   1       

B.   2   LOPEZ F 2 22,48 B.   2       

W.  3   INDY F 4 23,04 NL W.  3       

Z.   4   HUSSYLADY F 3 22,94 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

27 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KAYOK M 3 22,52

B.   2   LOUTCHAI M 2 22,38

W.  3   JULIUS M 4 22,69

Z.   4   LOVERBOY M 1 22,34

G.   5   HEIMDAL M 5 22,82

ZW.6       



DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 13h00 Awans 2/11/2014

WHIPPETS  "C" FEMELLES   2 * aux Points - 6 en Finale

28 CHIENS S CL TEMPS NAT 29 CHIENS S CL TEMPS NAT

63 66 R.   1   LA BELLE F 1 23,17 R.   1   GILLIANE F 1 23,33

62 64 B.   2   FIENTJE F 3 23,76 B.   2   DOLLY F 4 23,76

67 68 W.  3   HELUSHKA F 2 23,60 W.  3   HERMIONE F 2 23,47

65 Z.   4       Z.   4   GARNET F W 3 23,64

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "C" MÂLES   2 * 3 Places en Finale 

30 CHIENS S CL TEMPS NAT 31 CHIENS S CL TEMPS NAT

78 72 R.   1   LAMBRUSCO M 1 22,91 R.   1   HERSLY M 2 22,98

73 74 B.   2   EXCALIBUR M 2 23,39 B.   2   HEAVEN M 1 22,96

76 77 W.  3   INFERNO M 4 23,65 W.  3   JARRO M 3 23,25

70 71 Z.   4   ELLIOT M 3 23,63 Z.   4   HEROS M 4 23,29

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES   2 * 3 Places en Finale 

32 CHIENS S CL TEMPS NAT 33 CHIENS S CL TEMPS NAT

49 48 R.   1   LOLLYPOP F 1 21,94 R.   1   JABALINA F 2 22,42

47 45 B.   2   JAISYLADY F 2 22,21 B.   2   JAMEELAH F 4 22,74

46 43 W.  3   HATEYA RIVER F 3 23,38 W.  3   LAURET F 1 22,40

42 41 Z.   4   IBYSHA F 4 23,54 Z.   4   FOETSJIE F 3 22,48

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES   2 * 3 Places en Finale 

34 CHIENS S CL TEMPS NAT 35 CHIENS S CL TEMPS NAT

61 53 R.   1   KEEPASMILE M R. Blessé R.   1   INKA M 3 22,50

57 59 B.   2   HELLBOY M 3 22,79 B.   2   LITLCHOC M 2 22,27

56 55 W.  3   HAMILTON M 1 22,30 W.  3   GORI M 4 22,56

52 58 Z.   4   EMERALD KNIGHT M 2 22,60 Z.   4   KASPER M 1 22,22

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A"  FEMELLES   2 * 3 Places en Finale 

36 CHIENS S CL TEMPS NAT 37 CHIENS S CL TEMPS NAT

27 23 R.   1   MOONSKY F 2 22,25 R.   1   DYNASTY F 1 21,96

20 21 B.   2   FAMKE F 1 22,22 NL B.   2   FARNESE F 2 22,06

28 18 W.  3   JAY LINZI F 3 22,29 W.  3   KANITA F 3 22,48

26 19 Z.   4   LOPEZ F 4 22,58 Z.   4   KIGALI F 4 22,51

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A"  MÂLES   2 * 3 Places en Finale 

38 CHIENS S CL TEMPS NAT 39 CHIENS S CL TEMPS NAT

31 35 R.   1   DARIUS M 1 21,20 R.   1   ETTORE M 1 21,22 IT

30 39 B.   2   AIACE M 3 21,98 IT B.   2   MEX M 2 21,97

33 37 W.  3   KISMO M 2 21,78 W.  3   KING CREOLE M 3 22,12

34 38 Z.   4   LOUTCHAI M 4 22,45 Z.   4   LOVERBOY M 4 22,52

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



FINALES 14H30 Awans 2/11/2014 FINALE                         1

PLI  

40 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KENYA DES ACHKA RAPIDOS M 1 29,26 PIECK KURT TESSENDERLO

B.   2   IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F 2 30,30 SEMPELS - DUNON VELM

AFGHANS "B" MIXTES  

41 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   JIRKAN Y SHIRVAN M 1 29,11 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

B.   2   INDHIRA D'ABD EL SHIRAZ F 2 34,84 MARVILLE CHRISTINE BEAUFAYS

BARZOIS MIXTES  

42 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ERISTOFF DE PRJEVALSKI M 1 24,09 KOLBASIN MERDORP

B.   2   CALOVA DES CROCS DE LA MOLIERE F 2 25,76 KOLBASIN MERDORP

W.  3   BARYCHNIA DES CROCS DE LA MOLIERE F 3 26,54 KOLBASIN MERDORP

Z.   4   URKOFSKY JAREK M 4 27,35 KOLBASIN MERDORP

GREYHOUND MÂLE 344 M  

43 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   J-SNIPER M 1 20,33 PETITJEAN EMILE WANDRE

WHIPPETS "SPRINTERS" FEMELLES

44 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   NIGHT FLASH LAUNDRY F 1 21,65 DE SCHAEPMEESTER DIMITRI GAVERE

B.   2   WHOLE LOTTA ROSIE F 2 21,88 NL DE JONGH HAROLD - KOK HERMIEN AMSTELVEEN

W.  3   LIBERGIRL F 3 22,04 LIETTE ANNICK OLLIGNIES

WHIPPETS "SPRINTERS" MÂLES

45 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GEORGE BEST VAN DE SPAARNE MEUTE M 1 21,32 VERVAEKE RENAUD MOEN

B.   2   ENEMY Z OSIRISOVA DOMU M 3 21,93 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

W.  3   KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M 2 21,86 DULLAERT-VAN WIELE NIEUWKERKEN-WAAS

Z.   4   DOUBLE SPEEDS ICEMAN M 4 22,22 NL FAM. VAN DUIINHOVEN HELMOND

G.   5   LIONHEART DEL-ABOKHAN M 5 22,34 LEMAIRE ALBERT STEKENE

WHIPPETS "C" FEMELLES

46 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE LA BELLE F 1 22,97 DESMET CORA WAKKERZEEL

B.   2   GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F 2 23,37 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

W.  3   HELUSHKA F 4 23,80 VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

Z.   4   HERMIONE EURO LADY'S F 3 23,47 CLEPPE FLEMALLE

G.   5   DE LA SÛRE D'ELLE FIENTJE F 6 S.T. LIETTE ANNICK OLLIGNIES

ZW.6   DOLLY VAN DE DIAMELLA HOEVE F 5 23,88 NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE

WHIPPETS "C" MÂLES
47 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   LAMBRUSCO DEL ABOKHAN M 1 22,95 DIERINCK-VAN GRIMBERGEN BEVEREN-WAAS

B.   2   HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M 2 23,12 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

W.  3   EXCALIBUR DU PREMIER SENTIMENT M 3 23,25 ALENTEYNS CHRISTINE TESSENDERLO

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE HERSLY M 5 23,48 WILMSEN FRANS BEERSE

G.   5   CATKYLL'S ELLIOT M 6 23,72 LIEVENS - DECEUSTER GEEL

ZW.6   JARRO DEL ABOKHAN M 4 23,39 CRABBÈ JOS LUBBEEK

WHIPPETS "B" FEMELLES
48 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S LOLLYPOP F 1 21,80 COLLARD NOAH VOROUX-LEZ-LIERS

B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE LAURET F 6 22,81 WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

W.  3   JAISYLADY OF GASBYFIRST F 4 22,76 EYNATTEN PASCAL FLEMALLE

Z.   4   OLD ROAD'S JABALINA F 2 22,49 VALVEKENS CAROLE HOGNOUL

G.   5   HATEYA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 5 22,80 VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

ZW.6   DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F 3 22,71 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

WHIPPETS "B" MÂLES
49 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KASPER VAN HET NIEUWE WOUD M 6 23,00 FONTEYN FRANS VEERLE

B.   2   HAMILTON EURO LADY'S M 3 22,66 WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

W.  3   LITLCHOC DU MONDE DE ZANNA M 1 22,21 EYNATTEN DENIL FLEMALLE

Z.   4   CHASING LANE'S EMERALD KNIGHT M 4 22,83 COOLS NICK LEOPOLDSBURG

G.   5   DE LA SÛRE D'ELLE INKA M 2 22,41 WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

ZW.6   HELLBOY OF GASBYFIRST M 5 22,92 DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE

WHIPPETS "A" FEMELLES
50 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GOLD RUN'S DYNASTY F DISQ REYNIERS JOËL RILLAAR

B.   2   FAMKE VAN DE SPAARNEMEUTE F 5 22,43 NL ROUBOS - LIESHOUT HELMOND

W.  3   FARNESE F 1 22,19 BOSNY JOEL ENGIS

Z.   4   OOCHIGEA'S MOONSKY F 2 22,20 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

G.   5   DE LA SÛRE D'ELLE KANITA F 3 22,27 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

ZW.6   UDASCHKA JAY LINZI F 4 22,42 SCHROYEN SYLVIE RILLAAR

WHIPPETS  "A" MÂLES
51 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DARIUS z OSIRISOVA DOMU M 3 22,17 VERGEZ GUY JODOIGNE

B.   2   ETTORE M 2 22,02 IT PEDRON ANDREA ROSÀ

W.  3   DE LA SURE D'ELLE KISMO M 1 21,99 NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE

Z.   4   MEX PANG-BANG M 5 22,23 PEETERS - VAN DEN STEEN DIEST

G.   5   AIACE M 4 22,21 IT PEDRON ANDREA ROSÀ

ZW.6   KING CREOLE M 6 22,24 POESMANS YVETTE HOGNOUL


